terça-feira, 7 de dezembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01589 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 023

Prefeitura Municipal de Uauá
Termo Aditivo

.

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 216/2021

P.A.: 0068/2021 – Pregão Eletrônico SRP nº 019/2021 CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UAUÁ – CNPJ:
13.698.758/0001-97 – CONTRATADO: Suprivale Produtos Médicos e Ortopédicos Eireli – CNPJ:
07.914.775/0001-11– OBJETO: O presente contrato tem como objeto a contratação de empresa (s) para o
fornecimento de materiais pensos para atender a demanda da secretaria municipal de saúde deste município,
conforme quantitativos constantes da tabela – VALOR ORIGINAL DO CONTRATO: R$ 135.594,54 (cento e
trinta e cinco mil, quinhentos e noventa e quatro reais e cinquenta e quatro centavos), VALOR DO ADITIVO:
R$ 33.898,64 (trinta e três mil, oitocentos e noventa e oito reais e sessenta e quatro centavos), VALOR FINAL DO
CONTRATO R$ 169.493,18 (cento e sessenta e nove mil, quatrocentos e noventa e três reais, e dezoito centavos) –
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADES ORÇAMENTÁRIAS: 12.16 – ATIVIDADES: 2.014 -
ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.30.00- FONTES DE RECURSOS: 14 VIGÊNCIA: 05/11/2021 a 31/12/2021 –
DATA DA ASSINATURA: 05/11/2021

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F1F29CA8F6C7701F6323FDDAAB07F9C8

		2021-12-07T18:59:23-0300